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                          Hawaje 

                    Niezwykły archipelag „Aloha” 

       

 

Podstawowe informacje o ofercie:  

• Długość wyjazdu: 9 dni, 7 nocy na miejscu 
• Zakwaterowanie: hotel 5*****, pokoje TWIN ( oddzielne łóżka ) 
• Transport: samolot, linie rejsowe   
• Wyżywienie: FB ( śniadanie, lunche i kolacje ) 

 

 

 

Hawaje – garść okruchów lądu zagubionych gdzieś w bezmiarze Pacyfiku. Stanowią one jeden z 
najpiękniejszych archipelagów naszego globu. Archipelag Niezwykly. Na jego urodę i niezwykłość składa sie 
wiele elementów. 
 
Urzekająca przyroda – dzika i przyjazna jednocześnie. Urocze i majestatyczne doliny wysp Maui czy Kauai, 
porośnięte często nietkniętymi ludzką stopą lasami. Bajeczne kwiaty – ilima, lokelani, ptaki – amakihi, iwii, ryby 
– mahimahi i opakapaka o równie bajecznych nazwach. Majestatyczna natura – monumentalne wulkany 
otoczone niespokojnymi falami oceanu, długie nitki wodospadów oplatające strome zbocza niknące w chmurach 
i mgle. Kilauea na Dużej Wypie Hawaii siedziba Pele, pięknej i groźnej władczymi wulkanów. Zastygła lawa - 
krajobraz zniszczenia i destrukcji, a jednocześnie odradzającego sie życia. 
 
 Hawaje – Archipelag Niezwykły. Przyciąga wciąż wielu juz „współczesnych kolonizatorów’ – turystow z całego 
świata. Pozwala im na odkrywanie wciąż nowych obszarów ich wyobraźni. Dostarcza nieprzerwanie wspaniałych, 
często niespodziewanych doznań. Wszędzie, czy to na gwarnej plaży Waikiki na wyspie Oahu, czy na otwartych, 
niemal bezludnych przestrzeniach pozostałych wysp, panuje niepodzielnie duch i atmosfera Aloha. To magiczne 
słowo, pełne otwartości, przyjaźni i milości wita, towarzyszy i żegna każdego przybywającego na ten Archipelag 
Niezwykły. 
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PROPONOWANY PROGRAM WYJAZDU: 

 

Dzień 1 

 
Spotkanie z pilotem Travel - Experience oraz koordynatorem projektu na lotnisku Okęcie 
w Warszawie na 2 godziny przed planowanym wylotem  
 
Rozdanie uczestnikom dokumentów wyjazdowych oraz drobnych gadżetów   
Krótki briefing odnośnie wyjazdu. 
 
Wylot zgodnie z planem lotu, lot z dwoma przesiadkami.  
 
Lądowanie w Honolulu na Hawajach. Na lotnisku grupę przywitają piękne hawajskie 
dziewczyny, które nałożą każdemu na szyje sznur z kwiatów. 
 
Następnie transfer do hotelu. Proponujemy zakwaterowanie w hotelu: 
HILTON HAWAIIAN VILLAGE 5* - http://www.hiltonhawaiianvillage.com/ 
 

 
 
Kompleks  usytuowany tuż przy plaży, na terenie o powierzchni 22 akrów. Oprócz doskonałego zakwaterowania 
na Gości czeka tu niezwykle różnorodna oferta zajęć rekreacyjnych, najwyższej klasy udogodnienia, jak również 
bogata kultura hawajska. Ośrodek Hilton Hawaiian Village Resort oferuje 5 basenów, w tym jeden z 
największych na wyspie. W hotelu organizowany jest wieczorny program rozrywkowy z występami na żywo i 
lekcje Hula. Goście mogą również korzystać z usług ponad 20 restauracji mieszczących się w ośrodku, zrobić 
zakupy w jednym z 90 butików na miejscu lub zrelaksować się podczas masażu w hotelowym spa Kompleks 
Hilton Hawaiian Village jest usytuowany w pobliżu centrum Honolulu. 
 
Po zakwaterowaniu chwila czasu wolnego na odświeżenie się; kolacja w jednaj z 
hotelowych restauracji. 
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Dzień 2  
 
Rano śniadanie w hotelu w formie bufetu. 
Następnie wolne przedpołudnie na zapoznanie się z infrastruktura hotelowa i najbliższą 
okolicą, błogie lenistwo  i dalszą regenerację sił po podróży.  
 
Lunch w jednej z restauracji hotelowych. 
 
O godzinie 16:30 zapraszamy na niezapomniany rejs katamaranem Alii Kai oraz na show 
magiczne. 
 
Dwugodzinny rejs statkiem o zachodzie słońca: obiad w stylu “szwedzki stół”, tropikalne drinki, występy 
hawajskie i tańce przy live-music. W centrum Waikiki  rewia nocna “Magia Polinezji“. Powrót spacerem do 
hotelu.                                                               
 

rejs - 16:30 - 19:00,  show:  20:00 -22:00 

 

 

Dzień 3 

Wczesne śniadanie w hotelu w formie bufetu. 
 
Około godziny 07:00 zebranie uczestników przy recepcji hotelowej na wyjazd mający na 
celu zwiedzanie wyspy. Każdy z uczestników dostanie na drogę pakiet lunchowy.  

Wyjazd pod krater Diamond Head, gejzer Halona, zatoka Hanauma, punkt widokowy Makapu’u oraz lunch na 
plaży Waimanalo i kąpiel.  Zwiedzanie Świątyni Buddy - “Byodo-Inn”, wizyta na słynnej plaży surfingu “Sunset 
Beach” oraz plantacji ananasów.                     

Wyjazd do Pearl Harbor - miejsca, w którym dla USA rozpoczęła sie II Wojna Światowa.  Zwiedzanie muzeum, 
film historyczny, oraz rejs stateczkiem do miejsca upamiętniającego zatopienie krążownika “Arizona”.   

 

Powrót do hotelu na kolację. 

Dzień 4 

Dzień przeznaczony na plażowanie i wypoczynek, korzystanie z infrastruktury hotelowej. 
Śniadanie, lunch i kolacja zawarte w cenie pakietu. 
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Dzień 5 

Rano śniadanie w restauracji hotelowej. 

Ten dzień poświęcimy na wyprawę na wyspę wulkanów. 
W czasie wyjazdu lunch wliczony w cenę wycieczki. 

Odlot wcześnie rano na wyspę Hawaii. Wyprawa do wodospadu Akaka, przejazd aleją banyanową w Parku 
Liliuokalani, wizyta na plantacji orchidei i orzeszków Makadamia. Zwiedzanie Parku Narodowego "Hawaii 
Volcanoes National Park"; panorama kaldery Kilauea i krateru Halemaumau oraz spacer po pokładach zastygłej 
lawy. Późnym wieczorem powrót na wyspę Oahu.    

 

Wieczorem kolacja w jednaj z restauracji hotelowych. 

Dzień 6 

Dzień przeznaczony na plażowanie i wypoczynek, korzystanie z infrastruktury hotelowej. 
Śniadanie, lunch i kolacja zawarte w cenie pakietu. 

Dzień 7 

Rano śniadanie w restauracji hotelowej. 
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Ten dzień grupa spędzi na poznawaniu kultury polinezyjskiej. Na koniec będzie okazja do 
skosztowania lokalnej i tradycyjnej obiadokolacji LUAU – jest to wielka hawajska uczta. 

CENTRUM KULTURY POLINEZYJSKIEJ - W południe wyjazd do Centrum Kultury Polinezji. Udział w 
najciekawszych występach odbywających się w narodowych wioskach skansenu: Samoa, Nowa Zelandia, Fidżi, 
Hawaje, Markizy, Tonga, Tahiti. Rewia na wodzie, film w technologii I-Max na ekranie o wysokości kilku pięter. 
Obiad w stylu “szwedzki stół” - Hawajska Uczta LUAU, "HORIZONS" największa nocna Rewia na całym Pacyfiku.   

    

     

Dzień 8 

Rano śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. 
Wykwaterowanie i transfer na lotnisko, wylot zgodnie z planem lotu. 
 

Dzień 9 

 
Lot z dwiema przesiadkami, lądowanie w Warszawie o godzinie 20:10.                             

 
Zakończenie imprezy 

 
 
Pakiet zawiera: koszt wizy amerykańskiej plus formalności wizowe, przelot na trasie 
głównej liniami rejsowymi, zakwaterowanie na 7 nocy w hotelu 5* w pokoju DBL, 
realizacje programu wraz z wycieczkami, polskojęzycznego przewodnika w czasie 
wycieczek, polskiego pilota w czasie trwania całego programu, ubezpieczenie KL/NW 
Signal Iduna. 

Pakiet nie zawiera: napoi do posiłków, wydatków własnych 

 

 

HAWAJE – INFORMACJE PRAKTYCZNE 

 
Kiedy jechać? Przez cały rok klimat na Hawajach 
jest równie przyjemny. Określany mianem 
„najzdrowszego” na świecie, charakteryzuje się 
optymalną wilgotnością ( co dzień padają 
krótkotrwałe deszcze ), rześką bryzą oceaniczną i 
temperaturami 25°C-28°C ( różnica pomiędzy 

najzimniejszym i najcieplejszym miesiącem w roku 
to zaledwie 3°C ! ). 
Podróż samolotem z Warszawy ( z przesiadką w 
Londynie i Los Angeles ) trwa około 22 godzin 
Fomalności: Hawaje zwane Stanem Tęczowym są 
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50-tym stanem USA, przy wjeździe wymagana jest 
wiza amerykańska. 
Czas: różnica czasu pomiędzy Honolulu, a 
Warszawą wynosi minus 11h w okresie zimowym i 
minus 12 h w okresie letnim. 
Waluta: dolar amerykański. 
Język: urzędowy to angielski; językiem rdzennych 
mieszkańców jest hawajski liczący tylko 12 liter: 7 
spółgłosek i 5 samogłosek; hawajskie słowo „aloha” 
to pozdrowienie, ale i wyznanie miłości... 
Co robić? Wyspy hawajskie to nie tylko szerokie 
piaszczyste plaże. Koniecznie należy wybrać się do 
tropikalnej dżungli, zobaczyć plantacje ananasów 
na wyspie Oahu, miasteczko wielorybników na Maui 
– „wyspie zakochanych”, czynny wulkan na Big 
Island oraz wybrzeże Na Pali na Kauai 
Sport: Hawaje to doskonałe miejsce do uprawiania 
sportów wodnych. Największą popularnością cieszy 
się surfing, ale nie brakuje amatorów windsurfing’u 
oraz nurkowania „z rurką” i głębinowego. Na 
wyspach znajduje się wiele pól golfowych i miejsc 
do gry w polo. 
Bezpieczeństwo: Hawaje jest jednym z 
najbardziej bezpiecznych stanów USA, kurort 
Waikiki tętni życiem również późno w nocy. 
Co jeść? Hawaje słynną ze wspaniałej kuchni 
będącej mieszanką elementów kuchni 
polinezyjskiej, azjatyckiej  i amerykańskiej. Lokalny 
przysmak to prosię pieczone w ziemnym piecu imu. 
W Waikiki znajduje się szereg ekskluzywnych 
restauracji oferujących specjały kuchni całego 
świata, ale można znaleźć również lokale, w 
których bufetowa kolacja kosztuje zaledwie 12 
USD! 
Co kupić? Modne są hawajskie koszule, sukienki w 

hawajskie wzory oraz bizuteria z orzechów drzewa 
kukui. Na bardziej luksusowe zakupy warto udać 
się do eleganckich butików w centrum handlowym 
Ala Moana Shopping Center. 
TAK: Koniecznie wybierz się na plaże Waimanalo, 
jedną z najpiękniejszych na Hawajach i spróbuj 
nurkowania w zatoce Hanauma, w towarzystwie 
kolorowych ryb, które można karmić „z ręki”...      
NIE: nie odbieraj Hawajów przez pryzmat Waikiki, 
to typowy kurort turystyczny, gdzie łatwo 
znaleźć niezadrogi hotel i dobrą zabawę, ale trudno 
o klimat prawdziwych Hawajów. Pamiętaj, że 
wystarczy odjechać z Waikiki na dystans kilku 
kilometrów i już masz poczucie, znalazłeś się na 
tropikalnej wyspie! 
 
Słów kilka o Historii Hawajów: 
– 25 milionów lat temu powstaje wulkaniczny 
archipelag na Oceanie Spokojnym 
– około VII wieku n.e. Polinezyjczycy zasiedlają 
Hawaje 
– 1778 r. Kapitan James Cook odkrywa wyspy 
– 1795 r. Król Kamehameha I jednoczy cały 
archipelag 
– 1820 r. na Hawaje przybywaja pierwsi 
misjonarze 
– 1873 r. na tron zostaje wybrany Król Dawid 
Kalakaua 
– 1893 r. koniec hawajskiej monarchii 
– 1900 r. Hawaje stają się terytorium 
amerykańskim 
– 1941 r. japoński atak na Pearl Harbor 
– 1959 r. Hawaje 50-tym Stanem USA 
– DZISIAJ - zapraszamy Cię na Hawaje !

 

 

                                                                   

 

Biuro podroży, wpis do rejestru organizatorów turystyki numer 115, polisa odpowiedzialności cywilnej AXA 

 
SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

 


